Estado do Ceará

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA TUICRORREGÁO DE TAUA

EDITAL DE PUBLI ÇÃo No 2020.09.30-1

O SECRETARIO EXECUTIVO do Município de Tauá - Estado do Ceará, Cidadão ARTUR EMIDIO
CIDRAO CARACAS, êffi pleno exercício do cargo e no uso competente de suas atribuições,
notadamente as conferidas pelo Art. 28, Inciso X, da Constituição do Estado do Ceará, RESOLVE
publicar mediante afixação nos locais de.gmplo acesso do público em geral no âmbito do Município
de Tauá/CE, o RELATORIO DE GESTÂO FISCAL . RGF, atinente ao 2O OUADRIMESTRE do
exercício financeiro de 2020,

PUBLIQUE-SE, DTVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço do Poder Executivo Municipal de Tauá - Estado do Ceará.
Em, 3O de Setembro de 2O2O.

.gI\r"ü"\{r, eÃL^^árkf€.
JULIANA FERREIRA CANDIDO

SECRETARIA EXECUTIVA

DECLARAÇÃO

Em cumprimento ao art. 7o da lnstrução Normativa do TCIVI no 03/2000,
DECLARO, parq fins de prova. junto a esse Orgão {e Controle Externo, que a
CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IVIICRORREGIAO DE TAUA - CE publicou
mediante afixação nos locais de amplo acesso público em geral no âmbito do
Município de Tauá e no site www.cpsmtaua.ce.qov.br/ o R.G.F. (Relatório Gestão
Fiscal) (art. 54 da Lei Complementar no 101 12000), referente ao 20 QUADRIMESTRE
de 2020, conforme EDITAL DE PUBLICAÇÃO anexo.

Tauá - CE, 30 de Setembro de 2020.

,.9-ruv,rrna* eô*@{;*dg.-
LIANA FERREIRA CANDIDO
SECRETARIA EXECUTIVA

\

s

o
@-

@

N
@

-9

N
N
@

o
o-
o o .i\

@

(D

o
@
N

N

oo
@

o
o

N

Õó-oo,@-

!

=+
g
I

L
Fo
õ
o

o
d
Eo

§
F-
§
oo
oô

=
?

il

=
J

o
@a
Uo

o
(,)

@
[I

uo
o
a
U
F

J
ooo
o
J:()
J

o
É.

À

ô
F
@
l

e
l
.o
J
u
Fz
U
É
É.ôo
F
uo
Uú

O
o

@

@

@
@

o
o
!

o
õ
d
c
E

o

õ

o
c
oõ
'-
.o
o
9r

,q
C

c

F

u(J
p

@
@

.a
tr
!
,>

.=
o!c
E

o
,à
§
o
o
IQcl
oo
'tr
.o
§
.s)

o

.q
c
o
c
d
ts

o!o

Jo
É.
a
E§oo

õ
J

:
E

=o
E

a
E

E,
(.)
o
!
o

ê

C
cl

!
N
t
ô
o
-
.l

e
I

=
§
ó
c
!

L
o

,E
J

I
cí.
J
§u

o
E

=o

o
,E

o

:

(-)
É
§p
l
.q
J

c
o
o
O

o

ú

:q@
:_>ol9-u-!>

'=_

OOo, o-
oo

@-
NÍ
N

o

o
o

(rooooQôOôOOOO
NoooooooóóóÕÕ

s!qôooroooooooo
f:f:Íó
l\r!«)o @!

o
N
N

No

--

oo)oo)oooôooNr\oooo {l 1- ..: o .r- (.. o - o N N Õ Õ Õ
'OCOaOôaôCOOr1 o o ô{a(í)oLNN

o-
$§ ór

o

o
C
l

O O
')

O O O O O O O.(o(oróOôÕ-óõ
-.:i9oo-ioc;o)Ní)oo)d)

(OO!-

o
c?

(\
O

c

al!É1oOOaQOoOoeOu)1!rr-OóOOôOoOÕóó
Y ! O - O O O a .. O o o11) r!cooo

o)N§.i
I
N

Nó

@QNOOOOOOOQOOOO
- o- o, o o- o o o o o o Õ ó

§!\ooa_oooooooor! r! o oor
Naoició@!o

o

N

N

o
No

o
o

qs)Enooooooooooo
N-N()-\OQ-OOOOOQOÕÕ
@Lcó-oooooooor(rú@@

@Noo@N

N
@

o'

0:i
ER
'a
I

r!TOOOOOAAOOOOO
NN()r!OO()OOOOOOOÕ
-:.-co(1oJOOo@oo
C)OONOOO(D

N

OO

o
No

C
o

hr,-b883388838888
-.-.\JOOOC',OOOOCO

@(oo

N
o-

@

o
!o)
õP
oô

r!{ta)Ç)r.(raJOoooo@alNrqg.foo.f,o§§oo
(rorrt!
OO@!@Lo

oro)o)-o

o
O

@

N

o
no)
!Fl
z

o)orNoo(loooooooa
oo()voooÕoÕõoÕõo
(to|\ooooooooodo
tr-N@O
@@@o
oio@ooo(o«)

oo-
a
N
0q

o
a

o
fo

\ F- N O O O O O O O C) O O O Oqo.(l6o.qoooÕoÕÕÕÕ
.tuoooooooooooo@ô(!@t

o)o(ot

É
o-

N

@o

!
ãg

!

;
iro

I\NIOOOÔOOOÉNOOrro!ooooooNNÕo
s!oLoJo$§ooNN@O@@
l\l\roNN
o)ooNôÕNóaf

o o
a-
oÍ

o
o-

o () o ô o o cJ Q Q O O ô O O oooo-oa.)a.aÕoõõóõo-aa)ooooooE rS::!Eo9:,?â
óÍ r! o
- -L

o

0-
E
oo
õ

o

o

o
.E
.l

U

O

=
lt

==
o

I
E

p
l.ql

o
oô

.rL
O.

!L,i
. ZV: Ê K
ircll<õ
;!.q-!o!; 3: i E É

:o;Y,r -e É õ 3 Iq» -" q .a 4 :à,-,:- : u o üA* 9; E õ Pru! o I ,r h :3= * 'õ S É Egt õg; < ú
^-L==Oóuro i t ,0 ô o

fl; o g â 9 á3; 3 * 3 I 6

;i e $:EsxH Ilii 3:eE'uE5 In q o o cõ luó q ;
dE É E93<ã3Ê Ê

I
o
al

o
F
l
O
LU
X
TIJ
L
0)
!
o

o_
I

f

FA
LU9- UUo)

/n ( lU
rr I tt)

CÍ '-:
U

Ía
/f 0)-
=Gc
=

oro:
ô(/)xxLU t,õ 0a-oo--)troN
=OrsO.>(JoNv) - -..(E:ULIJ UD

=-cÕ^o)X'^;\ o- ,Á ;7

9..4*3,
Qõtt3-
o-.ogH:
íf LJ .í ;:- q)

Oã§oQ
*oiDç'(l'--Uô
uJ.u o t !l
ZãtrN9
LJ0Joio)oEoo0-

@

(\

O

@

o
l--J

o
O
t--
O
O)(o

o
O
É
O

u-]

o
F
l
(_)

u.lx
LU

É.

Fz
O
O
X
S

o
õ
o
õ
tll
É.

úÍl
D

Ê
ô

!

o
õ
5

o
a

E

,E

o
.=
G

I
o
tÍ

tr
f
O
LUx
ut
L
(I)õ
o

o_
I

:f
FB
LUq Uu (f)

r{a
ãov
I.IJ §Í.à
=0)(J

":É.a/\ (-)

=(ú.=
o P55
LU õ(/)gO - oô.--trc(\
=oNo,> occ{

[ - E il,Êo 3 ôa õ9u-A€3,
d,3ãr*'lãrlE:o-()oqY
oO.?;3O!rO3§qõa(€=r.ô99bã
gEPEE

L
'}

L(. oo,Éo()EOOÍI